
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CAMPUS CHAPECÓ 
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600 

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 26/DIRCH/UFFS/2020 

 

 

O DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA 

SUL (UFFS), no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria nº 

233/GR/UFFS/2018 e na Resolução nº 14/CONSUNI/UFFS/2016; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar como membros da Comissão de Avaliação das Solicitações de Auxílio Financeiro 

para a Participação de Estudantes em Eventos Academicamente Relevantes, do Campus Chapecó: 

 

Nome SIAPE Atribuição 

Fernando Perobelli Ferreira 1453609  Presidente 

André Luiz Radunz  1071847  Membro 

Jeferson Santos Araújo  1414135  Membro 

Jorge Luis Mattias 1914982   Membro 

José Valci Pereira Rios 1949913  Membro 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 5/DIR-

CH/UFFS/2018 e a Portaria nº 3/DIR-CH/UFFS/2019. 

 

 

Chapecó-SC, 11 de novembro de 2020. 

 

 

 

ROBERTO MAURO DALL’AGNOL 

Diretor do Campus Chapecó  


